
 Punktezuschlag Damen: 0,00 

 Organisator  ÖSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 TD der FIS  W.Grugger......................  Aut 
 Schiedsrichter  A.Rauter.........................  Aut 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  E.Fischer........................  Aut 

 1. Durchgang 

 E.Fischer........................  Aut  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 E.Fischer........................  Aut 

 Startzeit  09:35 

 Streckenname  Gerlitzen Nordabfahrt Sekt 
 Start  1122 m  
 Ziel  1001 m  
 Höhendifferenz  121 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  B.Brunner.......................  Aut  B.Brunner.......................  Aut 

 12:30 

 Tore / R.-Änder.  44 / 43  44 / 43 

 12208  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  sonnig / kompact 
 Tmp. Start / Ziel  -10 / -7 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 C - 10 
 1  GALLOB Edith  5055059  39  AUT  305,84  2:01,99  1.  57,89  1:04,10 

 C - 9 
 2  FISCHER Renate  5055179  46  AUT  227,30  1:52,65  1.  54,72  57,93 
 3  GILGER Traudl  5205010  44  GER  250,68  1:55,43  2.  55,48  59,95 

 C - 8 
 4  LARCHEY-WENDLING Evelyne  5195268  50  FRA  566,19  2:32,95  1.  1:14,16  1:18,79 

 C - 7 
 7  KABUSCH Elisabeth  5055078  52  AUT  174,24  1:46,34  1.  51,02  55,32 
 5  TORKAR Boza  5565003  56  SLO  176,01  1:46,55  2.  50,71  55,84 
 6  RUNGGALDIER Helga  5295336  56  ITA  176,68  1:46,63  3.  50,68  55,95 

 11  GIGLER Hannelore  5055065  54  AUT  179,29  1:46,94  4.  51,08  55,86 
 9  DUFLAU-BERTHET Francoise  5195219  54  FRA  184,16  1:47,52  5.  51,71  55,81 

 10  KUMNIG Hanna  5055136  55  AUT  207,79  1:50,33  6.  51,83  58,50 
 8  SABADIN Margherita  5295279  53  ITA  239,07  1:54,05  7.  55,03  59,02 
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 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 C - 6 
 14  JAY Muriel  5195240  59  FRA  86,03  1:35,85  1.  45,25  50,60 
 15  LENTNER Sidonie  5205095  61  GER  93,68  1:36,76  2.  46,38  50,38 
 18  GIACOSA Silvia  5295192  60  ITA  95,87  1:37,02  3.  47,50  49,52 
 17  UNGER Brigitte  5055061  59  AUT  116,80  1:39,51  4.  47,65  51,86 
 12  ZILLI Mariateresa  5295253  58  ITA  206,28  1:50,15  5.  54,09  56,06 
 13  FILIPOWICZ Marta  5435003  59  POL  236,89  1:53,79  6.  53,79  1:00,00 

 C - 5 
 24  ASCHER Marianne  5205109  63  GER  61,47  1:32,93  1.  44,56  48,37 
 21  HOERHAGER Monika  5055152  63  AUT  74,67  1:34,50  2.  45,88  48,62 
 23  STIEGLITZ Sabine  5205188  64  GER  114,70  1:39,26  3.  47,54  51,72 
 22  HUMAR Ada  5565013  62  SLO  137,91  1:42,02  4.  48,74  53,28 
 25  CAPRETTA Marina  5295268  62  ITA  140,27  1:42,30  5.  48,87  53,43 
 20  BALLABIO Giuliana  5295350  62  ITA  152,29  1:43,73  6.  50,09  53,64 
 26  CARRARO Silvia  5295382  64  ITA  307,19  2:02,15  7.  1:00,54  1:01,61 

 C - 4 
 31  HOERMANN Barbara  5055197  70  AUT  58,11  1:32,53  1.  43,86  48,67 
 27  NEUBERT Claudia  5205158  69  GER  86,78  1:35,94  2.  45,80  50,14 
 28  NOELL Andrea  5205142  71  GER  99,65  1:37,47  3.  47,13  50,34 
 33  MAIER Karin  5205184  68  GER  106,46  1:38,28  4.  47,79  50,49 
 32  MALI Patricija  5565019  69  SLO  167,18  1:45,50  5.  49,83  55,67 
 34  DEIGHTON Avelline  5225037  67  GBR  397,42  2:12,88  6.  1:05,08  1:07,80 

 C - 3 
 39  BERGNER Doris  5055174  75  AUT  0,00  1:25,62  1.  41,48  44,14 
 35  HOELLERMANN Simona  5055180  76  AUT  26,15  1:28,73  2.  42,44  46,29 
 38  WERBOLLE Astrid  5385003  75  CRO  402,55  2:13,49  3.  1:04,76  1:08,73 

 C - 2 
 41  TOUSOVA Martina  5155051  78  CZE  100,57  1:37,58  1.  47,19  50,39 
 40  COLES Karen  5225039  78  GBR  342,85  2:06,39  2.  59,91  1:06,48 

 C -1 
 43  KUBEKOVA Darina  5705034  83  SVK  93,59  1:36,75  1.  44,89  51,86 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 19  PRENNUSHI Katrin  5295283  61  ITA 
 29  STAUDINGER Sabine  5205148  68  GER 
 36  HILTON Monika  5515047  72  SUI 
 42  TERZI Lucrezia  5295391  79  ITA 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 30  PENEVA Tetiana  5695011  67  UKR 
 37  VISHNEVSKAYA Elena  5485020  74  RUS 
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 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 16  MELEGARI Doranna  5295248  60  ITA 

 TD-FIS 

 W. Grugger (Aut) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        43 
 Gewertete Teilnehmer:        36 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          7 
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 Auswertung: SC-Gerlitzen  Ausdruck: 14-01-2017 / 18:30  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  5055174  BERGNER Doris  1:25,62  0,00  0,00  0,00 
 2.  5055180  HOELLERMANN Simona  1:28,73  24,54  24,54  26,15 
 1.  5055197  HOERMANN Barbara  1:32,53  50,81 
 1.  5205109  ASCHER Marianne  1:32,93  10,00  10,00  61,47 
 2.  5055152  HOERHAGER Monika  1:34,50  90,34 
 1.  5195240  JAY Muriel  1:35,85  5,00  5,00  86,03 
 2.  5205158  NEUBERT Claudia  1:35,94  71,71 
 1.  5705034  KUBEKOVA Darina  1:36,75  39,10 
 2.  5205095  LENTNER Sidonie  1:36,76  55,63 
 3.  5295192  GIACOSA Silvia  1:37,02  32,24  32,24  95,87 

 >A<  >C< 
 71,78  269,52 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  5055174  BERGNER Doris  1:25,62  0,00  1. 
 2.  5195240  JAY Muriel  1:35,85  5,00  1. 
 3.  5205109  ASCHER Marianne  1:32,93  10,00  1. 
 4.  5485020  VISHNEVSKAYA Elena  24,45  NIZ1 
 5.  5055180  HOELLERMANN Simona  1:28,73  24,54  2. 

 >B< 
 63,99 

 Berechneter Zuschlag:  71,78  (  +  63,99  -  269,52  )  :  10  =  -13,375 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  -13,38   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  0,00   

 TD-FIS:   W. Grugger (Aut)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 0,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  -13,38   
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